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Panno multiuso ARIX MICROGRIP 40 in
microfibra cm 35x40

CK297658

Panno multiuso MICROGRIP 40
00445078

ARIX

328643

N

Cadauno
1

50

0.057

424

Panno Multiuso in microfibra tessile trattata con Poliuretano (PU) - L'aggiunta di poliuretano ne
migliora I'assorbenza e la finitura delle superfici lisce, soprattutto in acciaio inox, oltre che
diminuire la perdita di pelucchi - efficace anche su superfici molto sporche

Colore blu

Tipo panni
Materiale microfibra
Dimensioni 35x40 cm
Marca ARIX




